[image: image1.png]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2014 – 2019 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,

E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ

№ 141
27.04.2017
О награждении Почетной  грамотой
Собрания муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

Шестопалову А.П., Кондратову О.В.

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», Положением «О Почетной грамоте Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. В связи  с празднованием 50- летним юбилеем Детской школы искуств наградить Почетными грамотами Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»:

- Шестопалову Анну Павловну – преподавателя МБУ ДО ДШИ, за большой личный вклад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения, высокий профессионализм;
-  Кондратову Ольгу Владимировну – секретаря учебной части МБУ ДО ДШИ,за многолетний добросовестный труд, профессиональное мастерство.
2. Бухгалтерии Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» произвести выплату премии:

-      Шестопаловой Анне Павловне - в сумме 1150 рублей;

-      Кондратовой Ольге Владимировне   – в сумме 1150 рублей;
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания   муниципального образования «Городской  округ Ногликский» В.Г. Багаева.
Председатель Собрания

муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                                  В.Г. Багаев